
Uchwała nr 129/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.06.2021 r. 

dotycząca zmieniany Uchwały Senatu nr 29/2020 z dnia 26.02.2020r. ze zmianami w Uchwale 

Senatu nr 54/2020 z dnia 29.04.2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów 

ukończenia studiów I stopnia, II stopnia, jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z 20 lipca 2018r. Prawo o Szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz.U. z 2021, poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

W związku z zatwierdzeniem Rekomendacji do opracowania projektu wzoru dokumentu 

publicznego przez Komisję do spraw dokumentów publicznych, po uprzednim uzgodnieniu jej 

treści z emitentem dokumentów objętych rekomendacją, zgodnie z art . 12 ust 3 ustawy z dnia 

22.11.2018 roku o dokumentach publicznych {t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 725):  

1) w Uchwale Senatu nr 29/2020 z dnia 26.02.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się załącznik nr 1 - wzór dyplomu, 

b) zmienia się załącznik nr 2 - wzór odpisu dyplomu, 

c) zmienia się załącznik nr 3 - wzór odpisu dyplomu przeznaczonego do akt, 

d) zmienia się załącznik nr 4 - wzór dyplomu w języku angielskim, 

e) dodaje się załącznik nr 6 - wzór duplikatu dyplomu, 

2) w Uchwale Senatu nr 54/2020 z dnia 29.04.2020 r. zmienia się załącznik nr 5 - wzorzec 

dyplomów ukończenia studiów pierwszego I stopnia, II stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


